
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

 

Warszawa, dnia 26 maja 2022 r. 

Poz. 28 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Konkursu Historycznego Ministra Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535, 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 18 lipca 2017  r. w sprawie 

Konkursu Historycznego Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2017 r. poz. 46), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Koszt nagród przyznawanych w konkursie pokrywany jest z części 45 budżetu państwa 

ze środków będących w dyspozycji dyrektora komórki organizacyjnej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych właściwej do spraw obsługi Ministra Spraw Zagranicznych.”; 

2) w załączniku nr 1 uchyla się § 7; 

3) w załączniku nr 2: 

a)  w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydane w języku angielskim, niemieckim, rosyjskim, francuskim, włoskim, chińskim, 

hiszpańskim, ukraińskim, czeskim, słowackim, białoruskim lub litewskim, z wyłączeniem prac 

tłumaczonych z języka polskiego; w przypadku pozostałych języków obcych dołącza się 

tłumaczenie całości publikacji na język angielski lub polski.”, 

b) uchyla się § 7. 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. Piotr Wawrzyk 

  

 

 


